
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 115/2021 

WÓJTA  GMINY  GRUNWALD 

z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na zadanie pn. „Zakup i dostawa opału do kotłowni w gminie 

Grunwald” 

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych                

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zarządzam co następuje 

 

 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na zadania pn. „Zakup i dostawa opału do kotłowni w gminie Grunwald” w składzie: 

 

 

 

1. Józef Nowakowski                -   Przewodniczący Komisji 

2. Małgorzata Żołondek            -   Sekretarz Komisji 

3. Rydygier Kupisz                    -   Członek Komisji 

 

 

§ 2. 

 

Komisja przetargowa ulegnie rozwiązaniu po rozstrzygnięciu postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji przetargowej. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  

     WÓJT GMINY 

 

 

(-) Adam Szczepkowski 


